União, através do TRE/AL, e a Sra. CARMEM
JEAN DANTAS LIMA; Objeto: a) a prorrogação da vigência do contrato nº 15/2014, locação
de imóvel que abriga o Cartório da 7ª Zona Eleitoral - Coruripe/AL, pelo período de três
meses; b) o ajuste do valor do aluguel de R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais) para R$
3.000,00 (três mil reais), a partir do dia 19/07/2025, conforme Despacho GPRES 1752430;
Valor mensal: R$ 3.000,00 (três mil reais); Valor total do termo aditivo: R$ 9.000,00 (nove
mil reais); Assinatura: 14/07/2025.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS